
SMLot]vA o uíro
,,D evěná konstrukce - kurárna Rožmitál"

C í s l o sml ouvy obj e clrr atel e : 27 l 42] 27 2 l 9 l 2020
číslo srnlouvv zhotovitele:

TATO SMLOUVA O nÍr,O (dále jen ,,Smlouva") je uzav ena ve snryslu ustanovení 2586 a násl. zákona
č.8912012 Sb., občarrsky zákoník, ve znění pozdějšíclr p edpisťr (dále jen,,Občansk; zákoník")

MEZI svruvNíMl STRANAMI, rrpRÝvtt JSoU:

Centrum Rožmitál pod T,emšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožnitál pod Tr".enršínem
zastoLtpeny: Ing. Lr-rbošern Halenkovskynr,

,editelenr Centra Rožrrritál pod T errršírrern
Ičo: 427 27 2l9
bankovrrí spojerrí: Korrrerční barrka.
číslo úrčtLr: 5l-8094970251l0l00.....
zástupce pro věcrrá jedrrání: Ing. Pecár Járr

DÁLE JEN,,Objeclnatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

název:
s íd lo:
zasto Ll pen á:

IČ:
DIČ:
barll<ovní spojetlí: 21911245610300
č ís lo úrčtrr:

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRIJHÉ.)

OBJtrDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ lP,X ,,Smluvní strany"
NrBO JEDNOTLrVĚ,,Smluvní strana".

Drevoprofit Príbral]l s.r.o.
I( Podlesí 539, Pl,íbram VI, 261 01

Irrg. I(aisel, Jaroslav
264]3593
CZ26173593





1.

1l

12

)
ža

21

3.

31

účnl sMLoI]vy

Tato Smlorlva je ttzavírána tnezi Objednatelen a Zhotovitelerrr na základě vysledkťr zadávacího
iízení na ve ejnou zakázku nialého rozsahu s názvenr ,,D evěná konstrukce - ku árna Rožmitál C(

(dále jen ,,Ve ejná za|<ázka").

Tato Srrilouvale tlzavírárlaza útčelem realizace Ve ejné zakázky, Cílenr této Smlouvy je tedy prava
dvoustranného právního vztahu mezi SnrIuvnínri stranatni. jelrož obsalrem jsor"r práva a povitlnosti
sor"rvisející s realizací Ve ejné zakázky v souladu s pi'íslLršnyrni platnymi právníni p edpisy tak, aby
Snrluvní strarry nrěly nložnost p i nejvyšší nrožné nrí e právní jistoty realizovat práva a plnit
povitlnosti touto Snrlouvou založerré. Podrobrlosti jsor"r Llpraveny v zadávacích podnrínkáclr na
Ve ejrror,r za|<ázku a dále v této Srnlor_rvě.

pŘEnlrĚr sMr,ouvy

Pl'ednrětenr Snrlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v likviclaci staré pergoly
( slrnilé d evo, nebezpečí spadnirtí) za llovoll s větracírrri okérrky sloLržící ijako kLr,árna. Dále bude
proveden nájezd do zahrady pro inobilní klierrty, dle požadavkťr Objednatele stanoven ch dále
v této Smlor"rvě a vypl vaj ících ze zadávacích podnrínek na Ve,ejrr ou zakázkl (dále jen ,,Dílo"), a to
"ádrrě, bez vad a rredodělkťr.

P"edrrrětenl této SnrloLrvy je dále povittrtost Objednatele zaplaíit Zhotoviteli za Yádně a včas
proveclené Dílo cenu ve vl ši a za podnrínek stanovenllich v čl. 4 této SnTlor_rvy,

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitelje povirren realízovat Dílo nejpozději cto 10 t ctn ode clne uzav"ení smlouvy a dodržet
závazné termíny plnění. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla ihrred po rrabytí rčinnosti této
Srrrlouvy.

Místem plrrění je sídIo Objednatele uvedené v záhlaví této Srrrlotrvy, nerrí-li ujednárro jirrak.
Zhotovitel není oprávněrr nrěnit rrrísto plnění bez p edchozího písenrnélro souhlasu Objednatele.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍXXY

Celková cena za realizaci Díla dle čl. 2. 1 této Srnlor,rvy byla stanovena riabídkoLr Zhotovitele
podanou v ránrci zadávacílro í,ízerlí rla Vei'ejnor,r zakázku a činí 702.042,- Kč včetně daně zp idarré
hodnoty (dále jen,,DPH").

Tato Cerra je stanovena pro cely rozsah pr",edrrrětr-r plnění této Srnlouvy.iako cena konečná, pevná
a r-rep ekročitelná. V Cerrě jsou zaltrnuty veškeré náklady Zlrotovitele narea|izaci Díla, tedy veškeré
práce, dodávky, slrržby, poplatky, vykony a další činnosti nutné pro ádné splnění p edmětr"r této
Smlouvy.

CerrLr je možné zrněrrit či pr",ekročit pollze v p,ípadě zněny p íslLršnyclr právrrích p edpisťr
upravr-rjícíclr vl ši DPH. V takovém p ípadě bLrde ťrčtována DPH ve vyši platné I< datLr r_rskLrtečnění

zdarr itelného plrrěn í.

Cena bucle Zhotoviteli hrazena bezlrotovostrrínr pt",evoclem v české nrěně na základé faktur po ádnérn
splnění p edrnětLr plrrěrrí dle této Srrrlouvy. Zhotovitel je oprávrrěn vystavit fakturu rrrěsíčrrě se
sottpisem skuteČně provederryclr služeb, prací. I(onečnou fakturLr poté do 7 dnťr po p evzetí a
al<ceptaci Díla Objedrratelenr v souladLt s č1.5 této Snrlor-rvy, Podnrínl<oll provystaverrí konečné
faktr,rry je 'ádné p"edání Díla a zároveň jeho vy lčtování; pi'ílolror-r faktury proto rrrr_tsí b;t sotlpis
skLrtečně provedenych slLržeb. prací apod., pr",edávací protol<ol dle čl. 5 této SnrloLrvy.

2.2

,) -\).Z

4.

4.2

4.3

11

4.4





4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňovélro a ťrčetního dokladLr podle zákorn č.56311991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějšíclr předpisťr, a zákona ó. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisťr, (edná se přeclevšínr o označení faktLrry a její číslo, obchodrrí
firmu/název, sídlo a tČ OU;eanatele, přednrět Snrlouvy, bankovní spojení, fakturovanor"r částkr_r

bezlvčetrrě DPH) a bude mít náležitosti obchodní listirry dle § 435 Občarrskélro zákorríku. Faktura
bude ozrračena číslem smlouvy z evidence strrIuv Objednatele (vizzáhlaví této SrnloLrvy).

4.6 Faktura bLrde zaslárla ve dvolt vyhotoveníclr na adresLr Objednatele uvedenou v záhlaví této
Srrrlouvy.

4.1 Objednatel je oprávrrěrr vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokr,rd br-rde obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje rrebo pokr,rd požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vťrbec. V takovérn
případě se doba splatnosti zastavLrie a nová doba splatrrosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktLrry Objednateli. Objednatel lretrí v takovérr-r případě v procllení se zaplacenínr
Cerry.

4.8 Splatrrost faktr"rry je 30 dní ode dne jejího doručerrí Objednateli. Povirrnost Objednatele zaplatit CenLr
je splrrěna odepsárrínr příslLršné částky z úrčtr"r Objednatele. Objedrratel neposkytLrj e záIol. . Platby
budor,r probíhat výlrradně v Kč (CZK), rovtrěž veškeré cenové úrdaje na faktuře budou v této něně.

4.9 Cena Díla nrůže být přel<ročerra poLlze v případě, že se objeví píi realizaci Díla potřeba prací,
čirrrrostí či dodávek (dále také ,,Vícepráce") do přednrětu Srrrlorrvy nezahrnutých, které Srrrluvním
stratláIn při podpisu této SrrrloLrvy nerrrohly býíználly,jsoLr ob.jektivně doložené, nezbytné křádné
realizaci Díla a oboustranně odsouhlasené. Zrněny brrdorr popsány forrnou výkazu výměr, popř.

s výl<resovou dokumentací. PotřebLr provádění Víceprací a jejich vyčíslení ze strany Zlrotovitele je
Zhotovitel pov i nen písenně oznán it Obj ed natel i bez zbytečrtélro odkladr-r.

4.10 Případné Vícepráce budou ř,ešerry forrnou dodatl<Lr k této Snrlor_lvě.

Povinnost realizovat tyto Vícepráce a právo na.je_jich ťrhradLr nrá Zhotovitel až po jejich odsoulilasení
obětrra Smlr-rvnírrri stt,atlaI-tri a ttzavř,etlí dodatltLr k této SnrloLrvě.

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:

Oprávněná osoba ve věceclr snrluvních:

Ing. Luboš Halenkovsky, ,editel, tel.774 019 516, e-mail:

ve věcech teclrnickych:

Ing. Ján Pecár, tel.7]4 499 018, e-mail: cerltrttntrozr"rritai,cz

I(ontaktní a oprávněné osoby za zhotovitele:

Oprávněná osoba za zhotovitele ve věcech smluvních:

Ing. Jaroslav l(aiser

Oprávněná osoba za zhotovitele ve věcecl. technickych:

Ing. Jaroslav Kaiser Ing. .Iaroslav l(aiser

5. pŘnnÁNí a pŘnvznrí oíra
5.1 Dílo bLrde splrrěno jeho celkovlm pedánítrr a p evzetím, a to|lez vad a nedodělkťr vrnístě sídla

Objedrratele, o čenrž Snrluvní strany po ídí p"edávací protokol. Pr""edávací protokol br_rde obsahovat
alespoň: označení p edmětLr plrrění (DíIo), ozrračerrí a identifikační úrdaje Objednatele a Zlrotovitele,
číslo SmloLrvy p iclělené z evidence stllltv a datum jejího vzavYelí, prolrlášení Objedrratele, žeDílo





6.

6.1

5.2

6.2

6.3

6.1

6.6

6.]

65

p,ejímá, pop. nep ejínrá, soLtpis provedenych činností, datum a místo sepsání, jmérra a podpisy
zástr"rpcťt Obj ednatele a Zliotovitele.

Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedoděll<ťr. Povinnost
Zhotovitele je splněna p,edánínr bezvadného Díla, p íp. až odstraněIlím vad a nedoděIkťr.

PRÁVA A POVIN|{OSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zprisob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povineri provést a p edat Objednateli Dílo svym jménenr,

na svťrj rráklad, na vlastní odpovědrrost a nebezpečí, v Lrjednarrych ternrírreclr. Zlrotovitelje povinen
zpracovaí Dílo v souladu s platrrymi právnírni p,edpisy. Objednatel je vl lLrčnylrr vlastníken Díla
a je oprávněrr Dílo bez omezení využít pro svo.ji pot ebLr a pro pot,ebr"r svych organizací.

Odpovědnost za škoclu, pojištění. Zhotovitel odpovídá v plné vyši za škody vzniklé Objednateli
rrebo t etím osobárlr v sottvislosti s plněníni, rredodržením nebo porušením povinností vypll vajících
z této Smlor"rvy. Takové škody budor"r ešerry dle platrrl ch právníclr p edpisťr.

P ekáŽky na straně Zhotovitele. Zlrotovitelje povirren Objednateli rreprodlerrě oználnitjakoukoliv
skutečnost, která by nrohla mít, byt' i částečně, vliv rra schoprrost Zhotovitele plnit jeho povinrrosti
vyplyvající z této Snilor,rvy, Takovyrrr oznánrenínr však Zlrotovitel není zbaven povinnosti rradále
plnit povinnosti vyplyvající nru z této Snrlor_rvy.

PouŽití Díla Zhotovitelem. Zlrotovitel se ve slnyslu ustatlovení 2633 Občanského zákoníkr_r

zavazule, že nelžije žádny z vysledkťr jelro čirrnosti vznikl p i plněrrí této Srnlor"rvy arrijakákoliv
data slrromážděná v sottvislosti s plrrěním této Snrlouvy kjinynr úrčelťrm, než ke splrrěrrí povinností
vyplyvajících z této Smlouvy, a žádny z těclrto q sledkťr neposkytne l< Lržití žádné tletí osobě bez
pr'edclrozího písemného soulrlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po p"edání Díla veškerá
data poskytrlutá rnu Objednateletl v sottvislosti s touto Snrlouvolt Objednateli vrátit, p,íp. na pokyrr
Objednatele zničit.

Pokyny Objednatele. Zlrotovitel nrá povinnost a zavazlje se ídit se p i plrrění této Srnlor_rvy
pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele clle ustanovení 2594 odst. 1 Občanského zákoníku
upozonrit Objednatele na nevlroclnost pokynťr rrerrí tímto ustanovetlítn dotčena. Objednatel
na odťtvodněné vyžádárlí poskytrre Zhotoviteli podklady nutné pro "ádnoLr realizaci Díla, a to jal<

v elektrorrické podobě, tak v tištěné podobě, pol<ud bLrde rnít tyto l< dispozici,

Ochrana práv t,etích osob. Zhotovitel se p,i plnění Smlor"rvy zavazvle respektovat veškeré obecrrě
závazné právní p"edpisy, zejména se zavazuje, že se svytl-ljednáním nedopustí rrekalé soutéže a že
p i plnění této SrrrIouvy nebr"rde zasahovat do práv t etích osob, ani vysledek činnosti Zhotovitele
nebude zasalrovat nebo jakynrkoliv zpťrsobenr porušovat práva t etích osob.

SouČinnost. Snrluvní strany jsoLt povirrny p i plnění této Smlor"rvy vzájemrrě spolupracovat,
poskytr-rout si vzájerrrně vešl<eror-r sor-tčinrrost nezbytně lllltnoll pro plrrěrrí této Smlor_rvy avzájemné
se infornrovat o skutečtlostech, l<teré jsoLr nebo nroholt byt vyznanrné pro plrrění této SrnloLrvy.
Zlrotovitel se též zavazu_je k posl<ytnutí veškeré p,ípadné součinnosti p i plnění povinností
vyplyvajících ze zákona č. 13412016 Sb., o zadáváltí ve ejnych zakázek, v platnénr zněrrí (dále jen

,,Zákon o ve ejnyc|r zakázkách") a zavazrlle se k součir-rrrosti p,i vykonLr firrančrrí korrtroly dle
ustanovení 2e) zákorla ó.3201200l Sb,, o finanční kontrole, ve znění pozdějších p edpisťr.
Zlrotovitel je dále povinen unrožnit kontrolu v rrrístě plnění ikontrolu všecli dokladťr sor_rvisejícíclr s
realizací Díla, a to zejnréna v soltladlt se zákonem č.3201200l Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějšíclr p edpisťr, zákottenl č.255l20l2 Sb., o kontrole (kontrolní ád), ve zrrění pozdějšíclr
p edpisťr, aNa,ízenínr l(orr-rise (E,S) č.43Bl200l, kterynr se statioví prováděcí pravidla knaízení
Rady (ES) č. 126011999, pokLrd jcle o ,íclicí akorrtrolrlí systénry pro pollloc poskytovanou ze
struktLrrálrrích fonclťr. Tyto povinrlosti trvají i po LrkončeIrítéto SnrloLrvy.





6.8 Mlčenlivost. Zhotovitel se zavazuje v prťrbělru plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnosteclr, o kterých se dozví od Objeclnatele v sor"rvislosti s plněním

Srrrlouvy, Tato povirrrrost mlčenlivosti se vztahLrje na všechny zanrěstnance a spolupracovníky
Zlrotovitele i po skončerrí trvárlítéto Srrrlor_rvy.

6.9 Kontrola plnění. Zliotovitel je povirren Objednateli umožnit provést kontrolu plrrění dle této
Srnlouvy kdykoli po předclrozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této Smlouvy.

6.10 Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozílio písemného soulrlasu Objednatele
provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objeclnateli proti jakýrnkoliv poliledávkám
Objednatele vťrči Zlrotoviteli, ani postupovat.iakákoliv svoje práva a pohledávky vťrči Objednateli
na třetí osoby.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Zlrotovitel prolrlašr"rje, že se v plrrénr rozsalrlt seznánril s obsalrem a povalrou p edrrrětu plněrrí aže je
zpťlsobill k ,ádnérrrLr a včasnému provedení Díla dle této Snrlouvy. Dále prohlašr_rje, že jsou mr_t

známy veškeré teclrnické, kvalitativní a jirré nezbytrré podmínky pot,ebrré k bezclrybnémLr plrrění
Smlouvy, a že disporrLrje tal<ovyni kapacitami a odbornytrri znalosttrri, které jsor_r t eba k ádnérnr"r

plrrění p edmětr,r Smlouvy.

Zlrotovitel bLrde zlrotovovat DíIo podle svych odborn ch znalostí, zkušeností, praxe, p ijeho
zlrotovování brrde postupovat s náležitor-r odbornou péčí, v souladu s tollto Smlouvot-t, jejími
p íloharrri, v souladu se zadávacírrri podmírrkatrri tra Ve,ejrror"r zakázku a dle pol<yrrťr a požadavkri
Objednatele.

Zhotovitel prohlašr-rje, že se seznámil se všenri podl<lady, l<teré mu byly Objednatelerrr poskytrrLrty

aje si vědorrr, že nemťtže v prťrběhLr plnění p,ednrětu Snrlouvy Lrplatrrit nároky na tpravu snrluvnícl-t
podnrírrek (zadání), a zavazttje se provést Dílo dle p edanych podkladťr, v souladu s obecně
závaznymí právrrírrri p,edpisy a pokyrry Objednatele,

Smluvní strany prohlašLrjí, že p,ednrět Snrlouvy rrerrí plrrěním nenrožnynr a že Snrlouvu uzavírají
po pečlivém zvážení všech nrožnjzclr dťrslectkťr.

Zhotovitel prohlašLrje, že není p ecllr-ržen a není t-nu znátTo, že by bylo vťrči něnru zahájeno
insolverrční íízení. Dále prohlašLrje, že vťrči trět-t-tt-t není vydárro žádné souclní rozlrodnutí,
či rozlrodrrLrtí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozlrodce na plnění, které by molrlo byt
dťrvodem soudní exekuce na nrajetek Zhotovitele, rrebo by nrolrlo nrít jakkoliv negativní vliv
nasclropnost Zhotovitele splrrit povirrrrosti vyplyvající z této Smlouvy, ažetakové ízení rrebylo
vťtči něnru zahájeno.

Zhotovitel soulrlasí s tírrr, aby Objednatel po dobLr trvání této Srrrlotrvy zpracovávaljeho osobrrí
ťtdaje uvedené v této Smlottvě a Lrdaje o této Snrlouvě pro rčely archivace, či prípadné kontrolní
čirrnosti nebo pro ťrčely vypl;;ivajícíz právrrích p,edpisťr. Dále svjlm podpisem udělLrje souhlas
Objedrrateli ke zpracovárríjeho osobníclr írda.jťr ve vyše uvedeném rozsahu a pro vyše r,rvedené úrčely,

a to po clobu nezbytně nutnou

Zhotovitel nrťrže pově it plněrrínr této Smlollvy jinoLr osobu, jestliže z povalry plnění nevyplyvá rric
jinélro. Zlrotovitel písemně sdělí nejpozdě.ji do 2 pracovníclr dnťr po podpisLr této Smlor,rvy
Objednateli všeclrny p"ípadné části plnění, l<teré bLrdou vykonávat poddodavatelé a identifikační
rlrdaje těclrto poddodavatelťr, Ob.jednatel si současně vylrrazLrje právo p edem písenrně odsoLrhlasit či
neodsoulrlasit poddodavatele a poddodávky s títn, že se zavazLrje takoq souhlas bezdťrvodně
rreodep ít. V p ípadě jeho odep errí však rrení Zlrotovitel oprávněn pově it plněním této Smlor"rvy
j irror"r osobu.

]1

7.2

].3

1.1

7.5

8.

B1





9. PRÁVA ZYAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Zlrotovitel se zavazlje poskytnoLrt Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 24 měsícťr, a to

počínaje dnenr převzetí Díla Objedrratelenr.

9.2 Vady mLrsí Objednatel Lrplatrrit Lr Zlrotovitelebezzbyíečnélro odkladu poté, co se o nich dozví.

9.3 Je-li vadné plnění podstatrrýnr porušenínr této Snllouvy, nrá Objednatel právo na odstrarrěrií vacly
opravoll rrebo Útpravou DÍla, na přirrrěřenolt slevlt nebo lla odstoLrperií od této Smlouvy. Snrluvní
strany se dohodly, že zapodstatné porušení Srnlouvy br"rde považováno zejména:

a) prodleníZlrotovitele s provedenítrr Díla o více než 10 kalendářních drrí;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, žeDílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelenr vyrníněné, a toto ujištění se následrrě ukáže nepravdivýrrr.

9.4 Zlrotovitelje povirren nazákladě připonrínel< Ob.jednatele k Dílu, lrpravit řešerrí adoplrrit řešení Díla.
BLrdoLr-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedoděll<y, je Zlrotovitel povinen odstranitje do
10 kalerrdářníclr drrťr od vylrotovení předávacího protokolu, v něnrž jsor_r takové vady a nedodělky
uvedeny.

9.5 Odstor-rperrí od Srrrlor,rvy se řídí příslLršnýni ustanoveními Občanského zákoníkir. Zhotovitel
je povinerr provádět Dílo v souladu s tollto Smlouvolt, požadavky Objednatele, zadávacími
podmínkami na Veřejriotl zakázku a v souladtt s obecně závaznými právrrími předpisy. Jestliže
Zhotovitel tyto povinrlosti vyplývající ze Srlllouvy porLrší a nezjedná nápravu ani v dodatečrré
přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porr-ršerrí Snlouvy ze stt,any Zhotovitele a Objedrratel nrá právo
od Srnlouvy okanržitě odstoLrpit.

9.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od SmloLrvy, jestliže zjistí,že Zliotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával trrčité hodnoty s cílerr-r ovlivnit chovárrí nebo
jedrrání kohokoliv, aí',iiž úřední osoby nebo kolrol<oliv.iiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při prováděrrí Srllouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečrrosti za útčelenr ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
Srllor"rvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik l< potlačerrí a sriížení výlrod
volné a otevřené soutěže.

9.7 V případě prodlení s úthradou faktury je Objednatel povinen r_rlrradit Zhotoviteli ítrok z prodlerrí
zdlužné částky ve výši stanovetré příslLršnýrrri právrrírr-ri předpisy,

9.B V případě prodlení Zhotovitele s př,edánín Díla v dolrodnuténr tertlínu či v případě prodlení
s plrrěrrírrr oproti terrnít-rťrr-n dle čL 3, popř. v př,ípadě prodlení s odstrarlěrrírn vad a rredodělkťr, je
Zlrotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokr,rtu ve výši 0,2 Yo z Ceny zakaždý i zapoěaty
den prodlerr í a zakaždou vadu nebo rreclodělek zvlášt'.

9.9 V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajícíc!,1 z ól. 6, čl. ], čl. B této Smlor_rvy
jeZhotovitel povinen zaplatit Objeclnateli snrluvní pokutu ve výši l0 000,- Kó zakaždýjednotlivý
případ porušení takové povinrrosti,

9.10 V případě porr"ršení jakékoliv dalšípovirrnostiZhotovitele nespadající pod případy dIe čl. 9.8 a9.9 je
Objedrratel oprávněrr úrčtovat Zhotoviteli snrluvní pokutu ve výši 10 000,- I{ó zakaždý jednotlivý
případ takovéto povirrnosti,

9.11 Snrluvní pol<Lrty jsor-r splatrré do 30 kalendářníclr dní ode dne doručet^lí výzvy k jejich zaplacení
povinné Snrlr"rvní straně. Zaplacenín jakékoliv smluvní pol<Lrty dle této Srnlouvy nerrí dotčena
povinnost Zhotovitele nahradit úrjnLr vznikloLr Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se





smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat náhraclLr škody v plrré výši bez olrledu na

rtjednanou smluvn í pol<utt_t.

9.12 OdstoLrperrí od SrrrloLrvy mLrsí být provedeno vpísenrné formě. Odstor-rpenínr se závaze|<založený
Smlouvot"t zrr-ršuje od počátkLr. Úeinry odstoLlpení nastávají okamžikenr dorLrčerrí odstoupení
od Smlouvy Zlrotoviteli. Odstouperrí od Snrlouvy se rredotýká práva na rráIrradu škocty vzrriklého
z poruŠení snluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již
dospěl, ani Lrjednání o zpťrsobLr řešerrí sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasrré ukončení
SniloLrvy j inýnl způsobenr.

10. TRVÁxí stul-,ouvy

l0.1 Tuto Snrlouvtl lze ukorrčit na základě vzájemné píserrrné dohody obou Smluvníclr stran, nebo
odstoupením od Snrlouvy v p ípadech upraven; ch toLrto Smlouvot-l a v souladu s p íslLršnl nri
ustatloven ínr i občanského zákon íltr-r.

10.2 Vp"ípadě p,edčasného ukončení Srrrlouvy doltodott, vypovědí či odstor,rpením jsou Snrluvní strany
povinny provést vypo,ádání vzájenrnyclr práv a povinností v soulaclu s právními p"edpisy.

11.

11.1

l1 .2

1 1 .3

lI.4

1 1.5

1 1.6

11 .]

1 1.B

zÁvĚnnčNÁ usTANovENí

Tato SmloLrva a práva a povinnosti z tlí vyplyvající se ídí českynr práven. Práva a povirrnosti
Srnluvních stran, pokucl nejsou Llpraveny touto SnrlouvoLl, se "ídí Občansk;lim zákoníkenr a p edpisy
sor"rvisej ícínr i,

Veškeré p ípadné spory vznil<lé nezi Snrluvnínri stratratrri na základě nebo v sor_rvislosti s tot_tto

Snrlouvot"t budotr primárrrě ešeny jednárrírn Smluvníclr stran. V p ípadě, že tyío spory nebudou
v p imě ené době vy ešeny, budou k jejich projednánía rozlrodnutí p íslušné soLrdy České republiky.

Zlrotovitel bezvylrraclrrě souhlasí se zve ejněním své identifikace a dalších parametr Smlouvy,
včetrrě Cerry v souladu s p íslLršnymi právnírli p,edpisy.

Tato Srllor"rva mťtže byt nrěrrěna nebo doplňována pouze fornrolt písenrnyclr vzestupně číslovarr;iclr
dodatkťr podepsarrych oběma Snrluvníni stranami. I(e změnám či doplněrrí rreprovedenym písemnou
formou se rrep ihlíží. SmIuvní strany tresní umožrrit podstatrrou změnu práv a povirrností
ze Smlouvy ve smyslu 82 odst. ] Zákona o ve ejrrych zakázkác|,1.

V p ípadě, že riěkteré ustanovení této Smlor-rvy je rrebo se stane v budoucnu neplatnym, ne rčinrrym
Či nevynrahatelnym nebo bLrde-li takovym shledárro p íslLršrrynr orgánem, zťrstávají ostatní
ustatrovetlí této Snlouvy v platIrosti a ťrčinnosti, pol<Lrd z povahy takového ustanovetrí rrebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo Lrzav eno, ttevyplyvá, že jej nelze oddělit od ostatrrího
obsahu této SmloLrvy. SmlLrvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neťrčirrné nebo
rrevytnalratelr-ré ustatroverrí této Sr-nlor-rvy ltstanovetrírn j irryr-rr, které svyrrr obsaheI-t-t a st-nyslem
odpovídá nejlépe ustanovetrí pťrvodrrírrru a této SrlloLrvě jako celku.

Snrluvní strany tra sebe pr',ebírají rrebezpečí ztlěny okolností v sot-tvislosti s právy a povinnostnri
Srnlrrvr-ríclr stran vzniklynri na základě této Snrlouvy, Snrlr,rvrrí strany vylLrčLrjí uplatnění ustanovení

1765 odst. l a l766 Občanskélro zákoníkLr na svťrj snrluvní vzíah založeny toLrto Snrlouvolt.

Tato SmloLrva nabyvá platrrosti dnem podpisr-r oběma smIuvními stranarni a rjrčinností dnem jejího
uve ejnění v registru srnluv, které provede objednatel.

Tato Srnlouva je sepsárav 3 vyhotoveníclr s platnostíorigiriálLr, znichž 1 si porreclrá Zhotovitel a2
vyhotoven í obdrží Obj ednate l.



I

J



l 1.9 Snrluvní strany prohlašLrjí, že tato Snllouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
asrozumite|nou vťtli prostott omylu. Smluvní strany si SmlouvLt přečetly, sjejírn obsalrem souhlasí,
což stvrzr,rjí vlastnoručnínri podpisy.

1 1.10 Nedílrror,r součástí této SrlIoLrvyjsoLr přílohy:

1 . Rozpočet

2. Podrobrrá specifil<ace díla

v príbral-ni dne v Rožrnitále dne

ZHOTOVITEL

D evoprofit, .r.o.

OBJEDNATEL

CEI{TRUM ROŽMITÁL POD

LbFEi,] , ;i, i,.? ,lí, 'T :,'.:,.nj,'.!;?J*'| 3--_D.

K Poekní |i,3í: . |Ť irrarn Vl, 2 1 0'l
tĎ0: i,# e7 s5 03

EÉ: CZí['| rI? 3f, S3
:: l^t.r} ,, _!;/':,i..t,'..

,,,:j:,, :,,-rr\" 1: t ,_., '.i;, +,, , J ,;'

Ir.g. Jaroslav Kaiser
Jednatel firmy D evoprofit, s.r.o.

rŘpušíxpiu

Ing. L

Řeclitel Ce ožmitál pod T ernšírretn



l

,


